
UCHWAŁA NR VII.50.2019
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO

z dnia 16 maja 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 511), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 art. 214, art. 217 ust. 1 i 2 pkt 6, art. 222 ust. 1, 
art. 235 ust. 1, 2 i 3 pkt 1,  art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1 a i b, pkt  2, 3, 4, ust. 4 pkt 1, art. 237 ust. 2 pkt 2, 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) oraz 
uchwały Nr III.20.2018 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej powiatu na 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2019 r., poz. 239), uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 387.151 zł

DZIAŁ X.
 Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01005.
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

§ 6630. dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  – 45.350

DZIAŁ DC.
 Transport i łączność

Rozdział 60014.
Drogi publiczne powiatowe

§ 6300. dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
– 150.000

DZIAŁ DCC.
 Gospodarka mieszkaniowa

Rozdział 70005.
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

§ 0970. wpływy z różnych dochodów  – 11.398
DZIAŁ DCCLVI.

 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Rozdział 75618.
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na postawie 

ustaw
§ 0490. wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw – 20.000

Id: 321413A3-22C6-4488-B551-13A55B090DBB. Podpisany Strona 1



DZIAŁ DCCCI.
 Oświata i wychowanie

Rozdział 80195.
Pozostała działalność

§ 0970. wpływy z różnych dochodów  – 5.553
DZIAŁ DCCCLIII.

 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395.

Pozostała działalność
§ 2057. dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  – 67.850

DZIAŁ DCCCLIV.
 Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85403.
Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

§ 2330.  dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – 80.000

DZIAŁ DCCCLV.
 Rodzina

Rozdział 85508.
Rodziny zastępcze

§ 0940.  wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych – 4.000
DZIAŁ DCCCLV.

 Rodzina
Rozdział 85510.

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych
§ 0680. wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej – 3.000

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 259.783 zł
DZIAŁ DC.

 Transport i łączność
Rozdział 60014.

Drogi publiczne powiatowe
§ 6430. dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych powiatów – 89.783
DZIAŁ DCCCLIV.

 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdział 85403.

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze
§ 2440. dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych – 170.000
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 926.601 zł

Id: 321413A3-22C6-4488-B551-13A55B090DBB. Podpisany Strona 2



DZIAŁ X.
 Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01005.
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

§ 6060. wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  – 45.350
DZIAŁ DC.

 Transport i łączność
Rozdział 60014.

Drogi publiczne powiatowe
§ 4210. zakup materiałów i wyposażenia  – 20.000

DZIAŁ DC.
 Transport i łączność

Rozdział 60014.
Drogi publiczne powiatowe

§ 6050. wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  – 300.000
DZIAŁ DCC.

 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70005.

Gospodarka gruntami i nieruchomościami
§ 4300. zakup usług pozostałych  – 11.398

DZIAŁ DCCL.
 Administracja publiczna

Rozdział 75020.
Starostwa powiatowe

§ 4300. zakup usług pozostałych – 6.519
DZIAŁ DCCL.

 Administracja publiczna
Rozdział 75020.

Starostwa powiatowe
§ 4590. kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych – 11.175

DZIAŁ DCCL.
 Administracja publiczna

Rozdział 75020.
Starostwa powiatowe

§ 4600. kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych – 58.730

DZIAŁ DCCL.
 Administracja publiczna

Rozdział 75075.
Promocja jednostek samorządu terytorialnego

§ 4300. zakup usług pozostałych – 3.000

Id: 321413A3-22C6-4488-B551-13A55B090DBB. Podpisany Strona 3



DZIAŁ DCCLIV.
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75411.
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

§ 2300. wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy  – 12.000
DZIAŁ DCCCI.

 Oświata i wychowanie
Rozdział 80115.

Technika
§ 4300. zakup usług pozostałych  – 1.925

DZIAŁ DCCCI.
 Oświata i wychowanie

Rozdział 80120.
Licea ogólnokształcące

§ 4270. zakup usług remontowych  – 3.628
DZIAŁ DCCCLI.
 Ochrona zdrowia
Rozdział 85111.
Szpitale ogólne

§ 6220. dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek   – 36.460

DZIAŁ DCCCLIII.
 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział 85395.
Pozostała działalność

§ 2007.  dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205     – 110.108

DZIAŁ DCCCLIII.
 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział 85395.
Pozostała działalność

§ 2839. dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych     – 134.862

DZIAŁ DCCCLIII.
 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział 85395.
Pozostała działalność

§ 3037. różne wydatki na rzecz osób fizycznych     – 3.524
DZIAŁ DCCCLIII.

 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395.

Pozostała działalność
§ 3119. świadczenia społeczne     – 29.568

Id: 321413A3-22C6-4488-B551-13A55B090DBB. Podpisany Strona 4



DZIAŁ DCCCLIII.
 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział 85395.
Pozostała działalność

§ 4017. wynagrodzenia osobowe pracowników     – 85.466
DZIAŁ DCCCLIII.

 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395.

Pozostała działalność
§ 4117. składki na ubezpieczenia społeczne     – 17.554

DZIAŁ DCCCLIII.
 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział 85395.
Pozostała działalność

§ 4127. składki na Fundusz Pracy     – 1.946
DZIAŁ DCCCLIII.

 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395.

Pozostała działalność
§ 4177. wynagrodzenia bezosobowe     – 17.140

DZIAŁ DCCCLIII.
 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział 85395.
Pozostała działalność

§ 4417. podróże służbowe krajowe     – 6.018
DZIAŁ DCCCLIII.

 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395.

Pozostała działalność
§ 4437. różne opłaty i składki     – 1.000

DZIAŁ DCCCLIII.
 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział 85395.
Pozostała działalność

§ 4447. odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych     – 1.230
DZIAŁ DCCCLIII.

 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395.

Pozostała działalność
§ 4707. szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej     – 1.000

DZIAŁ DCCCLV.
 Rodzina

Rozdział 85508.
Rodziny zastępcze

§ 3110. świadczenia społeczne – 4.000

Id: 321413A3-22C6-4488-B551-13A55B090DBB. Podpisany Strona 5



DZIAŁ DCCCLV.
 Rodzina

Rozdział 85510.
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

§ 3110. świadczenia społeczne – 3.000
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 634.048 zł

DZIAŁ DC.
 Transport i łączność

Rozdział 60014.
Drogi publiczne powiatowe

§ 6050. wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  – 74.598
DZIAŁ DCC.

 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70005.

Gospodarka gruntami i nieruchomościami
§ 4590. kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych – 17.694

DZIAŁ DCC.
 Gospodarka mieszkaniowa

Rozdział 70005.
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

§ 4600. kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych – 58.730

DZIAŁ DCCLIV.
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75411.
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

§ 2300. wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy  – 3.000
DZIAŁ DCCLVIII.
 Różne rozliczenia

Rozdział 75818.
Rezerwy ogólne i celowe

§ 4810. rezerwy  – 12.000
DZIAŁ DCCCLI.
 Ochrona zdrowia
Rozdział 85111.
Szpitale ogólne

§ 6220. dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek   – 36.460

DZIAŁ DCCCLIII.
 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział 85395.
Pozostała działalność

§ 4217. zakup materiałów i wyposażenia  – 31.618

Id: 321413A3-22C6-4488-B551-13A55B090DBB. Podpisany Strona 6



DZIAŁ DCCCLIII.
 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział 85395.
Pozostała działalność

§ 4307. zakup usług pozostałych  – 145.518
DZIAŁ DCCCLIV.

 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdział 85403.

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze
§ 4270. zakup usług remontowych – 90.000

DZIAŁ DCCCLV.
 Rodzina

Rozdział 85508.
Rodziny zastępcze

§ 2320. dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  – 24.430

DZIAŁ DCCCLV.
 Rodzina

Rozdział 85508.
Rodziny zastępcze

§ 3110. świadczenia społeczne  – 100.000
DZIAŁ DCCCLV.

 Rodzina
Rozdział 85510.

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych
§ 3110. świadczenia społeczne  – 40.000
§ 3. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr III.20.2018 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 

28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2019 rok, otrzymuje nowe 
brzmienie, jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. Tabela Nr 2a do uchwały budżetowej Nr III.20.2018 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 
28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2019 rok, otrzymuje nowe 
brzmienie, jak w Tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 5. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Nr III.20.2018 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 
28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2019 rok, otrzymuje nowe 
brzmienie, jak w Tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 6. W uchwale budżetowej Nr III.20.2018 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 28 grudnia 
2018 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2019 rok, § 3 otrzymuje brzmienie:

„Budżet powiatu na 2019 r. jest budżetem deficytowym. Deficyt w kwocie 835.685 zł 
sfinansowany zostanie z przychodów pochodzących z wolnych środków o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych”.

§ 7. W uchwale budżetowej Nr III.20.2018 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 28 grudnia 
2018 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2019 rok, § 4 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie:

Id: 321413A3-22C6-4488-B551-13A55B090DBB. Podpisany Strona 7



„2. Określa się w budżecie powiatu przychody w łącznej kwocie 3.135.685 zł,      jak w tabeli 
Nr 2 do niniejszej uchwały”.

§ 8. W uchwale budżetowej Nr III.20.2018 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 28 grudnia 
2018 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2019 rok, § 9 pkt 2, 3 i 4 otrzymuje 
brzmienie:

„2) dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacją zadań
bieżących realizowanych przez powiat na podstawie porozumień z  organami administracji 
rządowej w wysokości 106.221 zł, jak w tabeli Nr  1 i 2 do uchwały budżetowej,

3) dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacją zadań   wykonywanych na 
podstawie umów lub porozumień między jednostkami   samorządu terytorialnego w kwocie 
4.911.350 zł, jak w tabeli Nr 1 i 2 do   uchwały budżetowej,

4) dochody i finansowane nimi wydatki na realizację bieżących zadań
własnych powiatu w wysokości 646.199 zł, jak w tabeli Nr 1 i 2 do    uchwały budżetowej”.

§ 9. Budżet Powiatu po zmianach wynosi:DOCHODY     
WYDATKI77.502.923,50                                                  78.338.608,50                                                         
DEFICYT                                                                                                              835.685

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.
§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego

Czesław Hołołub

Id: 321413A3-22C6-4488-B551-13A55B090DBB. Podpisany Strona 8



Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 321 000,00 45 350,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 1 321 000,00 45 350,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 45 350,00

600 Transport i ł ączno ść 1 379 913,00 60 217,00

Drogi publiczne powiatowe 1 379 913,00 60 217,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 150 000,00

6430
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych powiatu

1 379 913,00 - 89 783,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 532 799,00 11 398,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 532 799,00 11 398,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 434,00 11 398,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych 
jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

20 910 145,00 20 000,00

UCHWAŁA NR VII.50.2019
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO

z dnia 16.05.2019 r.

Rozdział Po zmianie

1 366 350,00

01005 1 366 350,00

45 350,00

1 440 130,00

60014 1 440 130,00

150 000,00

1 290 130,00

544 197,00

70005 544 197,00

20 832,00

20 930 145,00

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok
Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 art.

214, art. 217 ust. 1 i 2 pkt 6, art. 222 ust. 1, art. 235 ust. 1, 2 i 3 pkt 1, art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1 a i b, pkt 2, 3, 4, ust. 4 pkt 1, art. 237 ust. 2 pkt 2, 3 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) oraz uchwały Nr III.20.2018 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie

uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2019 r., poz. 239), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych

Id: 321413A3-22C6-4488-B551-13A55B090DBB. Podpisany Strona 1



Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

2 335 000,00 20 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

180 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 937 123,00 5 553,00

Pozostała działalność 169 773,00 5 553,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 37 677,00 5 553,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 402 030,00 67 850,00

Pozostała działalność 1 147 230,00 67 850,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

547 230,00 67 850,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 567 870,00 - 90 000,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 239 370,00 - 90 000,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

0,00 80 000,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

170 000,00 - 170 000,00

855 Rodzina 1 902 459,00 7 000,00

Rodziny zastępcze 1 384 859,00 4 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 4 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 492 200,00 3 000,00

0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 2 000,00 3 000,00

77 375 555,50 127 368,00

75618 2 355 000,00

200 000,00

2 942 676,00

80195 175 326,00

43 230,00

477 870,00

85403 149 370,00

5 469 880,00

85395 1 215 080,00

615 080,00

80 000,00

0,00

1 909 459,00

Razem: 77 502 923,50

85508 1 388 859,00

6 000,00

85510 495 200,00

5 000,00

Id: 321413A3-22C6-4488-B551-13A55B090DBB. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 321 000,00 45 350,00 1 366 350,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 1 321 000,00 45 350,00 1 366 350,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 350,00 45 350,00

600 Transport i ł ączno ść 6 716 981,00 245 402,00 6 962 383,00

Drogi publiczne powiatowe 6 716 981,00 245 402,00 6 962 383,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 802 520,00 20 000,00 822 520,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 251 510,00 225 402,00 3 476 912,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 436 646,00 -65 026,00 371 620,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 436 646,00 -65 026,00 371 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 350,00 11 398,00 69 748,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 28 694,00 -17 694,00 11 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

58 730,00 -58 730,00 0,00

750 Administracja publiczna 9 616 984,00 79 424,00 9 696 408,00

Starostwa powiatowe 8 878 706,00 76 424,00 8 955 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 953 805,00 6 519,00 960 324,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 11 175,00 11 175,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

0,00 58 730,00 58 730,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 81 950,00 3 000,00 84 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 3 000,00 44 000,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 12 000,00 9 000,00 21 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 9 000,00 9 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 9 000,00 9 000,00

758 Różne rozliczenia 232 000,00 -12 000,00 220 000,00

01005

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych

Rozdział

70005

60014

75020

75411

75075

Id: 321413A3-22C6-4488-B551-13A55B090DBB. Podpisany Strona 3



Rezerwy ogólne i celowe 230 000,00 -12 000,00 218 000,00

4810 Rezerwy 230 000,00 -12 000,00 218 000,00

801 Oświata i wychowanie 21 025 773,00 5 553,00 21 031 326,00

Technika 5 860 853,00 1 925,00 5 862 778,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 475,00 1 925,00 71 400,00

Licea ogólnokształcące 2 703 538,00 3 628,00 2 707 166,00

4270 Zakup usług remontowych 36 230,00 3 628,00 39 858,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 648 633,00 232 280,00 5 880 913,00

Pozostała działalność 1 243 800,00 232 280,00 1 476 080,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 110 108,00 110 108,00

2839
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

0,00 134 862,00 134 862,00

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00 3 524,00 5 524,00

3119 Świadczenia społeczne 96 570,00 29 568,00 126 138,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000,00 85 466,00 205 466,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 664,00 17 554,00 38 218,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

2 940,00 1 946,00 4 886,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 17 140,00 17 140,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -31 618,00 18 382,00

4307 Zakup usług pozostałych 351 626,00 -145 518,00 206 108,00

4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 6 018,00 6 018,00

4437 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 230,00 1 230,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 000,00 1 000,00

80115

75818

85395

80120

Id: 321413A3-22C6-4488-B551-13A55B090DBB. Podpisany Strona 4



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 868 376,00 -90 000,00 6 778 376,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 959 805,00 -90 000,00 1 869 805,00

4270 Zakup usług remontowych 363 977,00 -90 000,00 273 977,00

855 Rodzina 7 860 885,00 -157 430,00 7 703 455,00

Rodziny zastępcze 4 621 842,00 -120 430,00 4 501 412,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

636 654,00 -24 430,00 612 224,00

3110 Świadczenia społeczne 2 587 700,00 -96 000,00 2 491 700,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 213 643,00 -37 000,00 3 176 643,00

3110 Świadczenia społeczne 207 137,00 -37 000,00 170 137,00

78 046 055,50 292 553,00 78 338 608,50

Plan dochodów po zmianach wynosi ogółem    77.502.923,50
                             w tym: dochody bieżące        75.256.057,50

dochody majątkowe           2.246.866,00                      wydatki majątkowe    5.949.416,00

85403

§ 3. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr III.20.2018 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia

uchwały budżetowej powiatu na 2019 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

85508

§ 4. Tabela Nr 2a do uchwały budżetowej Nr III.20.2018 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej powiatu na  2019 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały.

85510

§ 5. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Nr III.20.2018 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia uchwały 

budżetowej powiatu na 2019 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 6. W uchwale budżetowej Nr III.20.2018 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 

powiatu na 2019 rok, § 3 otrzymuje brzmienie:

„Budżet powiatu na 2019 r. jest budżetem deficytowym. Deficyt w kwocie 835.685 zł sfinansowany zostanie z przychodów pochodzących z wolnych 

środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych”.

Razem:

Plan wydatków po zmianach wynosi ogółem    78.338.608,50
                               w tym: wydatki bieżące       72.389.192,50

Id: 321413A3-22C6-4488-B551-13A55B090DBB. Podpisany Strona 5



     DOCHODY                       WYDATKI
77.502.923,50 78.338.608,50

DEFICYT

835.685

§ 9. Budżet Powiatu po zmianach wynosi:

„2) dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacją zadań bieżących realizowanych przez powiat na podstawie porozumień z

 organami administracji rządowej w wysokości 106.221 zł, jak w tabeli Nr 1 i 2 do uchwały budżetowej,

3) dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w kwocie 4.911.350 zł, jak w tabeli Nr 1 i 2 do uchwały budżetowej,

4) dochody i finansowane nimi wydatki na realizację bieżących zadań własnych powiatu w wysokości 646.199 zł, jak w tabeli Nr 1 i 2 do uchwały 

budżetowej”

§ 7. W uchwale budżetowej Nr III.20.2018 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 

powiatu na 2019 rok, § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

2. Określa się w budżecie powiatu przychody w łącznej kwocie 3.135.685 zł,     

jak w tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały”.

§ 8. W uchwale budżetowej Nr III.20.2018 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 

powiatu na 2019 rok, § 9 pkt 2,3 i 4 otrzymuje brzmienie:

Id: 321413A3-22C6-4488-B551-13A55B090DBB. Podpisany Strona 6



§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu  Zielonogórskiego

Czesław Hołołub 

Id: 321413A3-22C6-4488-B551-13A55B090DBB. Podpisany Strona 7



Id: 321413A3-22C6-4488-B551-13A55B090DBB. Podpisany Strona 8



Id: 321413A3-22C6-4488-B551-13A55B090DBB. Podpisany Strona 9



Id: 321413A3-22C6-4488-B551-13A55B090DBB. Podpisany Strona 10



Id: 321413A3-22C6-4488-B551-13A55B090DBB. Podpisany Strona 11



Id: 321413A3-22C6-4488-B551-13A55B090DBB. Podpisany Strona 12



Tabela Nr 1
do Uchwały Rady Powiatu Nr VII.50.2019

z dnia 16.05.2019 r.  

wkład 
własny 

Powiatu

Kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki z budżetu 
UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01005 6060 Zakup sprzętu pomiarowego i 
informatycznego oraz 
oprogramowania, niezbędnego do 
zakładania i aktualizowania operatów 
ewidencji gruntów

45 350 45 350 Starostwo Powiatowe w 
Zielonej Górze

2 600 60014 6050 Rozbudowa i przebudowa drogi 
powiatowej nr 1201F ul. Poznańska w 
Sulechowie

870 250 435 125 Powiatowy Zielonogórski 
Zarząd Dróg

Dotacja z Budżetu Państwa 435 125

3 600 60014 6050 Modernizacja konstrukcji nawierzchni 
drogi powiatowej nr 1184F na 
odcinku Droszków-Czarna

1 425 009 570 004 Powiatowy Zielonogórski 
Zarząd Dróg

Dotacja z Budżetu Państwa 855 005

4 600 60014 6050 Modernizacja nawierzchni masą na 
gorąco na wybranych odcinkach dróg 
powiatowych

501 653 501 653 Powiatowy Zielonogórski 
Zarząd Dróg

5 600 60014 6050 Modernizacja istniejących chodników 
w ciągach dróg powiatowych

50 000 50 000 Powiatowy Zielonogórski 
Zarząd Dróg

6 600 60014 6050 Modernizacja mostków 50 000 50 000 Powiatowy Zielonogórski 
Zarząd Dróg

Jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie

rok budżetowy 
2019 

(7+8+9+10)

§DziałLp.

Planowane zadania majątkowe na 2019 r.

Nazwa zadania inwestycyjnegoRozdział

z tego źródła finansowania
Planowane wydatki

Id: 321413A3-22C6-4488-B551-13A55B090DBB. Podpisany Strona 1



7 600 60014 6050 Modernizacja przepustów 50 000 50 000 Powiatowy Zielonogórski 
Zarząd Dróg

8 600 60014 6050 Opracowanie dokumentacji 
projektowej pn. "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1201F na odcinku 
Krężoły-Buków"

230 000 230 000 Powiatowy Zielonogórski 
Zarząd Dróg

9 600 60014 6050 Modernizacja drogi powiatowej nr 
1198F w m. Górzykowo (etap II)

300 000 150 000 Powiatowy Zielonogórski 
Zarząd Dróg

Dotacja z Gminy Sulechów 150 000

10 710 71012 6659 Informatyzacja i modernizacja danych 
zasobów geodezyjnych powiatów 
województwa lubuskiego do 
świadczenia e-usług

426 782 424 266 Starostwo Powiatowe w 
Zielonej Górze

6650 1) Środki  na zabezpieczenie 
wydatków niekwalifikowalnych

2 516

11 750 75020 6639 Termomodernizacja budynku Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa 
Lubuskiego przy ul. Podgórnej 7 w 
Zielonej Górze i budynku Starostwa 
Powiatowego w Zielonej Górze przy 
ul. Podgórnej 5

38 112 38 112 Starostwo Powiatowe w 
Zielonej Górze

12 750 75020 6050 Budowa systemu sygnalizacji 
pożarowej w budynku Starostwa 
Powiatowego w Zielonej Górze przy 
ul. Podgórnej 5

200 000 200 000 Starostwo Powiatowe w 
Zielonej Górze

13 801 80115 6050 Wydzielenie klatek schodowych w 
budynku przy ul. Armii Krajowej 75 
przed zadymieniem - realizacja 
zaleceń Państwowej Straży Pożarnej - 
etap I

338 250 338 250 Centrum Kształcenia 
Zawodowego i 
Ustawicznego w 
Sulechowie

Id: 321413A3-22C6-4488-B551-13A55B090DBB. Podpisany Strona 2



14 801 80130 6057     
6059   

Modernizacja infrastruktury edukacji 
zawodowej  w Sulechowie

829 010 88 642 502 306 Starostwo Powiatowe w 
Zielonej Górze

6050 1) Środki Powiatu na zabezpieczenie 
wydatków niekwalifikowalnych

238 062

15 851 85111 6220 Dofinansowanie do zakupu ambulansu 
dla Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Sulechowie

264 540 264 540 Starostwo Powiatowe w 
Zielonej Górze

16 851 85111 6220 Dofinansowanie do zakupu sprzętu 
niezbędnego do prawidłowego 
funkcjonowania Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Sulechowie 
(serwerownia, sprzęt medyczny)

135 460 135 460 Starostwo Powiatowe w 
Zielonej Górze

17 852 85202 6050 Wymiana hydrantów wewnętrznych 
oraz obudowanie lub wymiana 
instalacji wodociągowej 
przeciwpożarowej - Filia Bełcze

120 022 120 022 Dom Pomocy Społecznej w 
Trzebiechowie

18 852 85202 6050 Modernizacja dachu - Filia Bełcze 6 000 6 000 Dom Pomocy Społecznej w 
Trzebiechowie

19 852 85202 6050 Wykonanie kanału instalacji 
wywiewnej w kuchni wraz z 
montażem wentylatora w DPS w 
Trzebiechowie

8 000 8 000 Dom Pomocy Społecznej w 
Trzebiechowie

20 852 85202 6060 Zakup urządzeń do informatyzacji 
pracy w DPS w Trzebiechowie i Fili 
w Bełczu

19 978 19 978 Dom Pomocy Społecznej w 
Trzebiechowie

21 854 85406 6060 Zakup urządzenia do terapii dla dzieci 
metodą Warnkego

16 000 8 000 8 000 Starostwo Powiatowe w 
Zielonej Górze

Id: 321413A3-22C6-4488-B551-13A55B090DBB. Podpisany Strona 3



22 854 85406 6060 Zakup urządzenia do terapii 
Biofeedback

25 000 12 500 12 500 Starostwo Powiatowe w 
Zielonej Górze

5 949 416 3 941 130 0 1 505 980 502 306 xOgółem

Id: 321413A3-22C6-4488-B551-13A55B090DBB. Podpisany Strona 4



Lp. Tre ść

1 2

1. Z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu powiatu, w tym wynikających z 
rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

2. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych

3. Razem przychody 
4. Dochody budżetu
5. Razem przychody i dochody budżetu (3+4)

6. Wykup obligacji komunalnych
7. Udzielone pożyczki i kredyty
8. Razem  rozchody
9. Wydatki budżetu
10. Razem  rozchody i wydatki  budżetu (6+7 )

ROZCHODY  BUDŻETU

ZESTAWIENIE  PRZYCHODÓW  I  ROZCHODÓW BUD
NA  2019 ROK

PRZYCHODY  BUDŻETU

Id: 321413A3-22C6-4488-B551-13A55B090DBB. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2
do Uchwały Rady Powiatu Nr VII.50.2019
z dnia 16.05.2019 r.

Kwota

3

2 635 685

500 000

3 135 685
77 502 923,50
80 638 608,50

1 800 000
500 000

2 300 000
78 338 608,50
80 638 608,50

ZESTAWIENIE  PRZYCHODÓW  I  ROZCHODÓW BUD ŻETU

Id: 321413A3-22C6-4488-B551-13A55B090DBB. Podpisany Strona 2



Tabela 
do UchwałyRadyj Nr VII.50.2019

z dnia 16.05.2019

wkład własny 
powiatu

środki pochodzące z 
innych źródeł

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 700 70005 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane z 
usuwaniem awarii w budynku w Młodzieżowym 
Ośrodku Socjoterapii Przytoku

500 500 Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w 
Przytoku

2 700 70005 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane z 
usuwaniem awarii - wpłaty na fundusz 
remontowy Wspólnoty Mieszkaniowej, al. 
Niepodległosci 15 w Sulechowie

96 300 96 300 Starostwo Powiatowe w Zielonej Górze

3 710 71012 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane z 
usuwaniem awarii sprzętu i urządzeń 
znajdujących się na stanie jednostki

10 000 10 000 Starostwo Powiatowe w Zielonej Górze

4 710 71015 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane z 
usuwaniem awarii sprzętu i urządzeń 
znajdujących się na stanie jednostki

738 738 Powiatowy Inspektorat Nadzoru 
Budowlanego

5 750 75019 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane z 
usuwaniem awarii kserokopiarki

1 000 1 000 Starostwo Powiatowe w Zielonej Górze

6 750 75020 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane z 
usuwaniem awarii w budynku oraz sprzętu , 
urządzeń i pojazdów znajdujących się na stanie 
jednostki

73 200 73 200 Starostwo Powiatowe w Zielonej Górze

Planowane zadania remontowe na 2019 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania remontowego

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna realizująca 
zadanie

rok budżetowy 
2019 (7+8)

z tego źródła finansowania

Id: 321413A3-22C6-4488-B551-13A55B090DBB. Podpisany Strona 1



7 801 80102 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane z 
usuwaniem awarii w budynku, naprawą sprzętu i 
urządzeń znajdujących się na stanie jednostki

2 000 2 000 Zespół Szkół Specjalnych w Zaborze

8 801 80102 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane z 
usuwaniem awarii budynku oraz sprzętu, 
urządzeń znajdujących się na stanie jednostki

1 000 1 000 Szkoła Podstawowa Specjalna w Wojnowie

9 801 80102 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane z 
usuwaniem awarii budynku oraz sprzętu, 
urządzeń znajdujących się na stanie jednostki

3 000 3 000 Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w 
Przytoku

10 801 80115 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane z 
usuwaniem awarii budynku oraz sprzętu, 
urządzeń znajdujących się na stanie jednostki

20 000 20 000 Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego w Sulechowie

11 801 80115 4270 Remont instalacji wentylacyjnej i 
klimatyzacyjnej w warsztatach szkolnych - 
zalecenia Sanepid

129 150 129 150 Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego w Sulechowie

12 801 80120 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane z 
usuwaniem awarii w budynku oraz sprzętu i 
urządzeń znajdujących się na stanie jednostki

9 628 9 628 Liceum Ogólnokształcące w Sulechowie

13 801 80120 4270 Podwyższenie istniejącej balustrady z 
zabezpieczeniem otwartych przestrzeni - 
realizacja zaleceń SANEPID

30 230 30 230 Liceum Ogólnokształcące w Sulechowie

14 852 85202 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane z 
usuwaniem awarii i konserwacji dźwigów oraz 
sprzętu i urządzeń  znajdujących się na stanie 
jednostki

30 000 30 000 Dom Pomocy Społecznej w Trzebiechowie

Id: 321413A3-22C6-4488-B551-13A55B090DBB. Podpisany Strona 2



15 852 85218 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane z 
usuwaniem awarii sprzętu, urządzeń i pojazdów 
znajdujących się na stanie jednostki

9 760 9 760 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

16 853 85333 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane z 
usuwaniem awarii sprzętu, urządzeń i pojazdów 
znajdujących się na stanie jednostki

3 000 3 000 Powiatowy Urząd Pracy w Zielonej Górze

17 854 85403 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane z 
usuwaniem awarii i konserwacji windy, sprzętu, 
urządzeń i pojazdów znajdujących się na stanie 
jednostki

23 000 23 000 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
w Sulechowie

18 854 85403 4270 Remont węzłów sanitarnych w SOSW ul. 
Kruszyna 1 wraz z ich przystosowaniem do 
potrzeb osób niepełnosprawnych

250 977 170 977 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
w Sulechowie

Dofinansowanie z ROPS 80 000

19 854 85406 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane z 
usuwaniem awarii w budynku, sprzętu i urządzeń 
znajdujących się na stanie jednostki

1 000 1 000 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w 
Sulechowie

20 854 85417 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane z 
usuwaniem awarii w budynku, sprzętu i urządzeń 
znajdujących się na stanie jednostki

2 000 2 000 Szkolne Schronisko Młodzieżowe w 
Przytoku

21 854 85417 4270 Remont łazienki i toalety w pomieszczeniach 
Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w 
Przytoku

15 000 15 000 Szkolne Schronisko Młodzieżowe w 
Przytoku

Id: 321413A3-22C6-4488-B551-13A55B090DBB. Podpisany Strona 3



22 854 85417 4270 Naprawa i cyklinowanie parkietu w 
pomieszczeniach Szkolnego Schroniska 
Młodzieżowego w Przytoku

10 000 10 000 Szkolne Schronisko Młodzieżowe w 
Przytoku

23 854 85417 4270 Malowanie sypialni w pomieszczeniach 
Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w 
Przytoku

10 000 10 000 Szkolne Schronisko Młodzieżowe w 
Przytoku

24 854 85417 4270 Naprawa szaf wbudowanych w pomieszczeniach 
Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w 
Przytoku

9 000 9 000 Szkolne Schronisko Młodzieżowe w 
Przytoku

25 854 85421 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane z 
usuwaniem awarii w budynku, sprzętu, urządzeń 
i pojazdów znajdujących się na stanie jednostki

15 000 15 000 Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w 
Przytoku

26 854 85421 4270 Cyklinowanie parkietu w pomieszczeniach 
pałacu

10 000 10 000 Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w 
Przytoku

27 854 85421 4270 Naprawa elewacji pałacu 15 000 15 000 Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w 
Przytoku

28 854 85421 4270 Założenie krat w oknach i na drzwiach archiwum 5 000 5 000 Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w 
Przytoku

29 854 85421 4270 Remont stolarki w MOS w Przytoku - etap I 200 000 200 000 Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w 
Przytoku

Id: 321413A3-22C6-4488-B551-13A55B090DBB. Podpisany Strona 4



30 854 85421 4270 Remont ogrodzenia pałacu - kontynuacja 15 000 15 000 Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w 
Przytoku

1 000 483 919 745 80 738

Id: 321413A3-22C6-4488-B551-13A55B090DBB. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie do uchwały Rady Powiatu z dnia 16 maja 2019 r.   
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 r. 

 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych 
 
Zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę 387.151 zł 
 
Dział 010 Rozdział  01005 – 45.350 zł  zwiększenie planu dochodów w związku z 
przyznaniem dotacji ze środków budżetu Województwa Lubuskiego, na podstawie pisma nr 
DW.VII.7154.5.1.2019 z dnia 8.04.2019, z przeznaczeniem na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. „Zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego oraz oprogramowania, 
niezbędnego do zakładania i aktualizowania operatów ewidencji gruntów”. 
Dział 600 Rozdział  60014 – 150.000 zł  zwiększenie planu dochodów z tytułu pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej od Gminy Sulechów na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. „Modernizacja drogi powiatowej nr 1198F w m. Górzykowo (etap II)”. 
Łączna wartość zadania wynosi 300.000 zł 
Dział 700 Rozdział  70005 – 11.398 zł  zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z 
różnych dochodów, w związku ze zwiększeniem stawki opłat za wywóz nieczystości stałych 
dla lokalu użytkowego położonego przy Al. Niepodległości 15 w Sulechowie (obecnie jest to 
kwota 0,87 zł za m2 a było 0,30 zł za m2) 
Dział 756 Rozdział  75618 – 20.000 zł  zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów za 
zajęcia pasa drogowego. Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Powiatowego 
Zielonogórskiego Zarządu Dróg 
Dział 801 Rozdział  80195 – 3.628 zł  zwiększenie planu dochodów z tytułu wypłaconego 
odszkodowania z PZU za skutki zalania z powodu uszkodzenia dachu szkoły. Zmian 
dokonano na wniosek Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Sulechowie 
Dział 801 Rozdział  80195 – 1.925 zł  zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływu 
dochodów za przewóz uczniów na dni otwarte. Zmian dokonano na wniosek Dyrektora 
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Sulechowie 
Dział 853 Rozdział  85395 – 67.850 zł  zwiększenie planu dochodów związane z realizacją 
projektu pn. „Razem aktywnie w przyszłość” – II edycja  współfinansowanego z Unii 
Europejskiej ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, Oś 
Priorytetowa 7 Równowaga społeczna, Działanie 7.2 Programy aktywnej integracji 
realizowane przez powiatowe centra pomocy rodzinie. Zadanie realizowane będzie w latach 
2019-2020. Ogólna wartość projektu wynosić będzie 1.740.000 zł. Po zmianach w roku 2019  
wartość projektu wynosić będzie 879.080 zł, z czego kwota 615.080 zł stanowić będzie 
dofinansowanie z UE, natomiast kwota 261.000 zł stanowić będzie wkład własny Powiatu.  
Dział 854 Rozdział  85403 – 80.000 zł  przesunięcie planu dochodów między paragrafami 
klasyfikacji budżetowej w związku ze zmianą strony dofinansowania do zadania pn. „Remont 
węzłów sanitarnych w SOSW ul. Kruszyna 1 wraz z ich przystosowaniem do potrzeb osób 
niepełnosprawnych” W budżecie powiatu na 2019 rok zaplanowano początkowo 
dofinansowanie do realizacji zadania z PFRON-u. Na podstawie otrzymanego pisma z dnia 
21.03.2019 r. nr ROPS.IV.63.6.2019 Zarząd Województwa Lubuskiego na posiedzeniu 
Zarządu w dniu 19.03.2019 r. podjął decyzję o udzielenie dofinansowania do realizacji ww. 
zadania w kwocie 80.000 zł, tak więc ww. zadanie dofinansowane zostanie z dotacji z 
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej. 
Dział 855 Rozdział  85508 – 4.000 zł  zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z 
rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych. Zmian dokonano na podstawie wniosku Dyrektora 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
Dział 855 Rozdział  85510 – 3.000 zł  zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów od 
rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej. Zmian dokonano na podstawie 
wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
 

 

Id: 321413A3-22C6-4488-B551-13A55B090DBB. Podpisany Strona 1



Zmniejszenie planu dochodów budżetowych o kwotę 259.783 zł 
 

Dział 600 Rozdział  60014 – 89.783 zł  zmniejszenie planu dochodów związane ze 
zmniejszeniem dofinansowania z dotacji celowej z Budżetu Państwa do realizacji zadania pn. 
„Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 1201F ul. Poznańska w Sulechowie” w 
ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-
2019. Po zmianach wartość zadania wynosi 870.250 zł, z czego  dotacja z Budżetu Państwa w 
ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019 
w kwocie 435.125 zł 
Dział 854 Rozdział  85403 – 170.000 zł zmiany w planie dochodów, w tym: 
- zmniejszenie planu dochodów w związku ze zmniejszeniem kwoty dofinansowania do 
zadania remontowego pn. „Remont węzłów sanitarnych w SOSW ul. Kruszyna 1 wraz z ich 
przystosowaniem do potrzeb osób niepełnosprawnych” – 90.000 zł, 
-  przesunięcie planu dochodów między paragrafami klasyfikacji budżetowej w związku ze 
zmianą strony dofinansowania do zadania pn. „Remont węzłów sanitarnych w SOSW ul. 
Kruszyna 1 wraz z ich przystosowaniem do potrzeb osób niepełnosprawnych” W budżecie 
powiatu na 2019 rok zaplanowano początkowo dofinansowanie do realizacji zadania z 
PFRON-u. Na podstawie otrzymanego pisma z dnia 21.03.2019 r. nr ROPS.IV.63.6.2019 
Zarząd Województwa Lubuskiego na posiedzeniu Zarządu w dniu 19.03.2019 r. podjął 
decyzję o udzielenie dofinansowania do realizacji ww. zadania w kwocie 80.000 zł, tak więc 
ww. zadanie dofinansowane zostanie z dotacji z Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej – 
80.000 zł. 
 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych 
 
Zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę 926.601 zł 
 
Dział 010 Rozdział  01005 – 45.350 zł  zwiększenie planu wydatków w związku z 
przyznaniem dotacji ze środków budżetu Województwa Lubuskiego, na podstawie pisma nr 
DW.VII.7154.5.1.2019 z dnia 8.04.2019, z przeznaczeniem na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. „Zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego oraz oprogramowania, 
niezbędnego do zakładania i aktualizowania operatów ewidencji gruntów”. 
Dział 600 Rozdział  60014 – 20.000 zł  zwiększenie planu wydatków z tytułu zakupu 
materiałów.  Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Powiatowego Zielonogórskiego Zarządu 
Dróg 
Dział 600 Rozdział  60014 – 300.000 zł  zwiększenie planu wydatków związane z realizacją 
zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja drogi powiatowej nr 1198F w m. Górzykowo 
(etap II)”. Wartość zadania wynosi 300.000 zł. Zadanie zostanie sfinansowane z otrzymanej 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej od Gminy Sulechów na realizację zadania 
inwestycyjnego w wysokości 150.000 zł oraz z przychodów pochodzących z wolnych 
środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
150.000 zł.  Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Powiatowego Zielonogórskiego Zarządu 
Dróg 
Dział 700 Rozdział  70005 – 11.398 zł  zwiększenie planu wydatków z tytułu zakupu usług 
pozostałych związanych z funkcjonowaniem Wspólnoty Mieszkaniowej przy Al. 
Niepodległości 15 w Sulechowie 
Dział 750 Rozdział  75020 – 76.424 zł  zwiększenie planu wydatków z tytułu zakupu usług 
pozostałych, kar i odszkodowań wypłacanych na rzecz osób fizycznych, osób prawnych  
Dział 750 Rozdział  75075 – 3.000 zł  przesunięcie w planie wydatków między rozdziałami i 
paragrafami klasyfikacji budżetowej wydatków związanych z organizacją zawodów 
sportowo-pożarniczych drużyn młodzieżowych, w tym ogólnopolskiego turnieju wiedzy 
pożarniczej pod hasłem „Młodzież zapobiega pożarom” oraz turnieju leśnego dla młodzieży 
pod hasłem „Chroń las i środowisko przed pożarem i zanieczyszczeniami”. 
 

Id: 321413A3-22C6-4488-B551-13A55B090DBB. Podpisany Strona 2



 
Dział 754 Rozdział  75411 – 12.000 zł  zwiększenie planu wydatków z tytułu dofinansowania 
dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Zielonej Górze do organizacji 
zawodów sportowo-pożarniczych drużyn młodzieżowych, w tym ogólnopolskiego turnieju 
wiedzy pożarniczej pod hasłem „Młodzież zapobiega pożarom” oraz turnieju leśnego dla 
młodzieży pod hasłem „Chroń las i środowisko przed pożarem i zanieczyszczeniami”. 
Dział 801 Rozdział  80115 – 1.925 zł  zwiększenie planu wydatków z tytułu zakupu usług 
pozostałych. Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego w Sulechowie 
Dział 801 Rozdział  80120 – 3.628 zł  zwiększenie planu wydatków z tytułu zwiększenia 
wartości zadania remontowego pn.” Prace remontowo-konserwatorskie związane z 
usuwaniem awarii w budynku oraz sprzętu i urządzeń znajdujących się na stanie jednostki”. 
Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Sulechowie 
Dział 851 Rozdział  85111 – 36.460 zł  zwiększenie planu wydatków z tytułu zwiększenia 
wartości zadania inwestycyjnego pn. „Dofinansowanie do zakupu sprzętu niezbędnego do 
prawidłowego funkcjonowania Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
(serwerownia, sprzęt medyczny)” 
Dział 853 Rozdział  85395 – 409.416 zł  zwiększenie planu wydatków związane z realizacją 
projektu pn. „Razem aktywnie w przyszłość” – II edycja  współfinansowanego z Unii 
Europejskiej ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, Oś 
Priorytetowa 7 Równowaga społeczna, Działanie 7.2 Programy aktywnej integracji 
realizowane przez powiatowe centra pomocy rodzinie. Zadanie realizowane będzie w latach 
2019-2020. Ogólna wartość projektu wynosić będzie 1.740.000 zł. Po zmianach w roku 2019  
wartość projektu wynosić będzie 879.080 zł, z czego kwota 615.080 zł stanowić będzie 
dofinansowanie z UE, natomiast kwota 261.000 zł stanowić będzie wkład własny Powiatu.  
Dział 855 Rozdział  85508 – 4.000 zł  zwiększenie planu wydatków z tytułu z tytułu 
świadczeń społecznych. Zmian dokonano na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie 
Dział 855 Rozdział  85510 – 3.000 zł  zwiększenie planu wydatków z tytułu z tytułu 
świadczeń społecznych. Zmian dokonano na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie 
 
 
Zmniejszenie planu wydatków budżetowych o kwotę 634.048 zł 
 
Dział 600 Rozdział  60014 – 74.598 zł  zmniejszenie planu wydatków, w tym: 
 - zmniejszenie planu wydatków  o kwotę 4.598 zł z tytułu zmniejszenia wartości zadania pn. 
„Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 1201F ul. Poznańska w Sulechowie”,  z 
czego dofinansowanie do zadania z Budżetu Państwa zmniejszyło się o 89.783 zł, natomiast 
wkład własny Powiatu zwiększył się o 85.185 zł 

Po zmianach wartość zadania wynosi 870.250 zł, z czego  dotacja z Budżetu Państwa 
w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-
2019 w kwocie 435.125 zł oraz wkład własny Powiatu również w kwocie 435.125 zł.  
- zmniejszenie planu wydatków w kwocie 70.000 zł z tyt. braku realizacji zadania 
inwestycyjnego pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej pn. „Przebudowa mostu w 
Smolnie Wielkim, droga powiatowa nr 1192F (JNI 01025362). Środki zostaną przeznaczone 
na wkład własny do realizacji zadania pn. „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 
1201F ul. Poznańska w Sulechowie”, 
Dział 700 Rozdział  70005 – 76.424 zł  zmniejszenie planu wydatków z tytułu kar i 
odszkodowań wypłacanych na rzecz osób fizycznych (17.694 zł) oraz osób prawnych (58.730 
zł) 
Dział 754 Rozdział  75411– 3.000 zł  przesunięcie w planie wydatków między rozdziałami i 
paragrafami klasyfikacji budżetowej wydatków związanych z organizacją zawodów 
sportowo-pożarniczych drużyn młodzieżowych, w tym ogólnopolskiego turnieju wiedzy 

Id: 321413A3-22C6-4488-B551-13A55B090DBB. Podpisany Strona 3



pożarniczej pod hasłem „Młodzież zapobiega pożarom” oraz turnieju leśnego dla młodzieży 
pod hasłem „Chroń las i środowisko przed pożarem i zanieczyszczeniami”. 
Dział 758 Rozdział  75818 – 12.000 zł  zmniejszenie planu wydatków z tytułu rezerwy 
ogólnej budżetu Powiatu. Środki zostaną przeznaczone na dofinansowanie dla Komendy 
Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Zielonej Górze do organizacji zawodów sportowo-
pożarniczych drużyn młodzieżowych, w tym ogólnopolskiego turnieju wiedzy pożarniczej 
pod hasłem „Młodzież zapobiega pożarom” oraz turnieju leśnego dla młodzieży pod hasłem 
„Chroń las i środowisko przed pożarem i zanieczyszczeniami”. 
Dział 851 Rozdział  85111 – 36.460 zł  zmniejszenie planu wydatków z tytułu zmniejszenia 
wartości zadania inwestycyjnego pn. „Dofinansowanie do zakupu ambulansu dla 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sulechowie”. Środki zostaną 
przeznaczone na zwiększenie wartości zadania inwestycyjnego pn. „Dofinansowanie do 
zakupu sprzętu niezbędnego do prawidłowego funkcjonowania Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej (serwerownia, sprzęt medyczny)”” 
Dział 853 Rozdział  85395 – 177.136 zł  przesunięcie środków między paragrafami 
klasyfikacji budżetowej związane z realizacją projektu pn. „Razem aktywnie w przyszłość” 
– II edycja współfinansowanego z Unii Europejskiej ze środków Regionalnego Programu 
Operacyjnego – Lubuskie 2020, Oś Priorytetowa 7 Równowaga społeczna, Działanie 7.2 
Programy aktywnej integracji realizowane przez powiatowe centra pomocy rodzinie.  
Dział 854 Rozdział  85403 – 90.000 zł zmiany w planie dochodów w związku ze 
zmniejszeniem kwoty dofinansowania do zadania remontowego pn. „Remont węzłów 
sanitarnych w SOSW ul. Kruszyna 1 wraz z ich przystosowaniem do potrzeb osób 
niepełnosprawnych”. 
Po zmianach wartość zadania w 2019 r. wynosi 250.977 zł, z czego  dotacja z Regionalnego 
Ośrodka Polityki Społecznej w kwocie 80.000 zł oraz wkład własny Powiatu w kwocie 
170.977 zł.  
Zadanie realizowane będzie w latach 2019-2020 i umieszczone w Wykazie Przedsięwzięć 
będącym załącznikiem do Wieloletniej Prognozy Finansowej.  
Plan na 2019 r. – 250.977 zł 
Plan na 2020 r. –   90.000 zł 
Dział 855 Rozdział  85508 – 24.430 zł  zmniejszenie planu wydatków z tytułu dotacji na 
pokrycie kosztów utrzymania dzieci pochodzących z powiatu zielonogórskiego  
a umieszczonych w rodzinach zastępczych na terenie innych powiatów. Środki zostaną 
przeznaczone na zabezpieczenie wkładu własnego do Projektu pn. „Razem aktywnie w 
przyszłość” – II edycja . Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie 
Dział 855 Rozdział  85508 – 100.000 zł  zmniejszenie planu wydatków z tytułu z tytułu 
świadczeń społecznych. Środki zostaną przeznaczone na zabezpieczenie wkładu własnego do 
Projektu pn. „Razem aktywnie w przyszłość” – II edycja . Zmian dokonano na podstawie 
wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
Dział 855 Rozdział  85510 –40.000 zł  zmniejszenie planu wydatków z tytułu z tytułu 
świadczeń społecznych. Środki zostaną przeznaczone na zabezpieczenie wkładu własnego do 
Projektu pn. „Razem aktywnie w przyszłość” – II edycja . Zmian dokonano na podstawie 
wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
 
 

§ 3. Zwiększenie planu przychodów o kwotę 165.185 zł 
 
Zwiększenie planu przychodów pochodzących z wolnych środków o których mowa w art. 
217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych o kwotę 165.185 zł, w tym na: 
- na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja drogi powiatowej nr 1198F w m. 
Górzykowo (etap II)” -150.000 zł, 
- na wkład własny do realizacji zadania pn. „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 
1201F ul. Poznańska w Sulechowie” -15.185 zł. 

Id: 321413A3-22C6-4488-B551-13A55B090DBB. Podpisany Strona 4



 
 
 
§ 4.  Załącznik Nr 1 – Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu 
w 2019 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały                                          
 
 
§ 5. Tabela nr 2a do uchwały budżetowej –  Planowane zadania majątkowe  na 2019 rok 
otrzymuje brzmienie jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 
§  6. Tabela nr 3 do uchwały budżetowej –  Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu na 
2019 rok otrzymuje brzmienie jak w tabeli nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 
 
 

 

Id: 321413A3-22C6-4488-B551-13A55B090DBB. Podpisany Strona 5



Załącznik  nr 1
do Uchwały Rady Powiatu Nr VII.50.2019

z dnia 16.05.2019 r.

Dotacje 
przedmiotowe

Dotacje 
podmiotowe

Dotacje    
celowe

2 3 6 7 8 9 10 11

1 301 000 1 301 000 1 301 000 0

01005 1 301 000 1 301 000 1 301 000 0

2058 827 826 827 826 827 826

2059 473 174 473 174 473 174

334 194 334 194 334 194 0

60014 334 194 334 194 334 194 0

2310 334 194 334 194 334 194

47 112 9 000 9 000 38 112

75020 38 112 0 0 38 112

6639 38 112 0 38 112

75075 9 000 9 000 9 000

334 194

750 Administracja publiczna 47 112

z tego:
Dotacje 

ogółem (6+12)

Z tego
Dotacje dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

(7+11)

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

(8+9+10)

Dotacje celowe 
na zadania 
majątkowe

334 194

5

1 301 000

1 301 000

827 826

473 174

Dział Rozdział § Nazwa

600 Transport i łączność

1 4

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

010 Rolnictwo i łowiectwo

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2019 roku

Drogi publiczne powiatowe 334 194

Starostwa powiatowe 38 112

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

38 112

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 9 000

Id: 321413A3-22C6-4488-B551-13A55B090DBB. Podpisany Strona 1



2710 9 000 9 000 9 000

7 200 7 200 7 200

75515 7 200 7 200 7 200

2310 7 200 7 200 7 200

2360 0 0

94 265 94 265 94 265

80117 54 610 54 610 54 610

2320 54 610 54 610 54 610

80130 39 655 39 655 39 655

2007 36 143 36 143 36 143

2009 3 512 3 512 3 512

400 000 400 000

85111 400 000 0 0 400 000

93 445

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

7 200

Szpitale ogólne 400 000

801 Oświata i wychowanie 1 109 651

Szkoły zawodowe 1 055 041

851 Ochrona zdrowia 405 000

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

9 000

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205  

961 596

Branżowe Szkoły I i II stopnia 54 610

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

54 610

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

126 060

755 Wymiar sprawiedliwości 133 260

Nieodpłatna pomoc prawna 133 260

Id: 321413A3-22C6-4488-B551-13A55B090DBB. Podpisany Strona 2



6220 400 000 0 400 000

85195

2360

0 0 0

85203

2820

85220

2820

7 912 7 912 7 912

85311 7 912 7 912 7 912

2320 7 912 7 912 7 912

85395 0 0 0

2007 0 0

2839

2 750 779 2 750 779 2 750 779

85508 612 224 612 224 612 224

134 862

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

5 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Pomoc społeczna 809 676,50

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

400 000

Pozostała działalność 244 970

Pozostała działalność

855 Rodzina 3 580 779

Rodziny zastępcze 612 224

7 912

853 252 882

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205  

110 108

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

20 000

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

7 912

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

20 000

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

789 676,50

Ośrodki wsparcia 789 676,50

852

5 000

Id: 321413A3-22C6-4488-B551-13A55B090DBB. Podpisany Strona 3



2320 612 224 612 224 612 224

85510 2 138 555 2 138 555 2 138 555

2320 2 138 555 2 138 555 2 138 555

2830

92605

2360

4 942 462 4 504 350 0 0 4 504 350 438 112

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

830 000

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 968 555

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

2 138 555

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

612 224

Dotacje razem: 8 003 554,50

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzacym działalność pożytku 
publicznego

30 000

Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 000

926 Kultura fizyczna 30 000

Id: 321413A3-22C6-4488-B551-13A55B090DBB. Podpisany Strona 4



12

Dotacje celowe dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych

Id: 321413A3-22C6-4488-B551-13A55B090DBB. Podpisany Strona 5



126 060

126 060

126 060

1 015 386

1 015 386

925 453

89 933

5 000

0

Id: 321413A3-22C6-4488-B551-13A55B090DBB. Podpisany Strona 6



5 000

5 000

809 676,50

789 676,50

789 676,50

20 000

20 000

244 970

244 970

110 108

134 862

830 000

Id: 321413A3-22C6-4488-B551-13A55B090DBB. Podpisany Strona 7



830 000

830 000

30 000

30 000

30 000

3 061 092,50

Id: 321413A3-22C6-4488-B551-13A55B090DBB. Podpisany Strona 8




